

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Set08 NUMERO: 2008NE000584 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 07783204/0001-95 - ADRIANA PINHEIRO FERREIRA DE MELO - ME
ENDERECO : FLORIANO PEIXOTO 529 CENTRO
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60025-130

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

- 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. HIGIENIZACAO
- 41 - MATERIAL P UTILIZACAO EM GRAFICA
LI 593 - PE 428

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 6.888/08-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.173,36

QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E TRES REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 3,77
VALOR DO SEQ. : 1.131,00

- CHAPA DE OFF-SET POSITIVA (395 X 500MM) PARA MÁQUINA CATUSET MODELO 510,
MARCA IBF -UND.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 14,41
VALOR DO SEQ. : 288,20

- ALGODÃO HIDRÓFILO PARA LIMPEZA, MARCA METALGAMICA - KG

SUBTOTAL : 1.419,20

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Set08 NUMERO: 2008NE000584 PROCESSO: 6.888/08-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07783204/0001-95 - ADRIANA PINHEIRO FERREIRA DE MELO - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 4,17
VALOR DO SEQ. : 41,70

- DESOXIDADOR DE CHAPAS OFF-SET, MARCA METALGAMICA - LITRO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 13,40
VALOR DO SEQ. : 134,00

- LIMPADOR DE CHAPA OFF-SET, MARCA METALGAMICA - LITRO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 21,88
VALOR DO SEQ. : 43,76

- TINTA DE OFF-SET MAGENTA EUROPA, MARCA CROMUS - KG

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	21,88
			VALOR DO SEQ. :	43,76
- TINTA DE OFF-SET AMARELO EUROPA, MARCA CROMUS - KG				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	21,88
			VALOR DO SEQ. :	43,76
- TINTA DE OFF-SET AZUL EUROPA, MARCA CROMUS - KG				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	31,09
			VALOR DO SEQ. :	62,18
- TINTA DE OFF-SET VERMELHO, MARCA CROMUS - KG				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	90,00
			VALOR DO SEQ. :	900,00
- LASER FILME TAMANHO A3 (297MM X 420MM), MARCA ICI - CENTO				
SUBTOTAL :				2.688,36

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Set08 NUMERO: 2008NE000584 PROCESSO: 6.888/08-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07783204/0001-95 - ADRIANA PINHEIRO FERREIRA DE MELO - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030	SUBITEM: 41	-MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA		
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	49,50
			VALOR DO SEQ. :	1.485,00

- LASER FILME TAMANHO A4 (210MM X 297MM), MARCA ICI - CENTO
____ PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS RECEBIMENTO DA NE.

T O T A L : 4.173,36

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO